
N U M E R O   D I   D I P E N D E N T I

qualifica/posiz.economica/profilo cod. ESTERO ABRUZZO CALABRIA CAMPANIA
EMILIA 

ROMAGNA
FRIULI VENEZIA 

GIULIA
LAZIO LIGURIA LOMBARDIA MARCHE MOLISE

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

PROFESSORE ORDINARIO TEMPO PIENO 0D0173 96 19

PROFESSORE ORDINARIO TEMPO DEF. 0D0172 8

PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO PIENO 0D0175 10 4

PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO DEF. 0D0174 1

PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO PIENO 0D0169 79 42

PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO DEF. 0D0168 13 2

PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO PIENO 0D0167 12 7

PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO DEF. 0D0166 2

RICERCATORE CONF. TEMPO PIENO 0D0177 87 70

RICERCATORE CONF. TEMPO DEFINITO 0D0176 13 4

RICERCATORE NON CONFERMATO DOPO 1 ANNO 0D0RN1 17 11

RICERCATORE NON CONFERMATO 0D0178 2 1

ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO PIENO 0D0677

ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO DEFINITO0D0673

DIRETTORE GENERALE 0D0097 1

DIRIGENTE II FASCIA 0D0079 2

DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0080

EX ISPETTORE GENERALE RE 0E0674

EX DIRETTORE DIVISIONE RE 0E0675

PROFESSORE INCARICATO ESTERNO 0D0170

PROFESSORE INCARICATO INTERNO 0D0171

COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL) 000676

POSIZIONE ECONOMICA EP7 0E7000

POSIZIONE ECONOMICA EP6 0E6000 3

POSIZIONE ECONOMICA EP5 063000

POSIZIONE ECONOMICA EP4 062000

POSIZIONE ECONOMICA EP3 061000 1 1

POSIZIONE ECONOMICA EP2 060000 5 4

POSIZIONE ECONOMICA EP1 059000 1 4

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000

POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 1 2

POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 3 7

POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 3 4

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 11 21

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 11 24

POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 3 17

POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 2 5

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 12 24

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 10 30

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 14 24

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 10 12

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 19 44

POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 23 40

POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 8 18

POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 2 5

POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 4 13

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 3 3

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 4 8

POSIZIONE ECONOMICA B1 030000

CONTRATTISTI (a) 000061

TOTALE 493 473

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

ATTENZIONE: non compilare in 
caso in cui l'ente non è tenuto 

all'invio

BASILICATA
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Tabella 10 Personale  in servizio al 31 dicembre  distribuito per Regioni e all'estero.



qualifica/posiz.economica/profilo cod.

PROFESSORE ORDINARIO TEMPO PIENO 0D0173

PROFESSORE ORDINARIO TEMPO DEF. 0D0172

PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO PIENO 0D0175

PROFESSORE STRAORDINARIO TEMPO DEF. 0D0174

PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO PIENO 0D0169

PROFESSORE ASSOCIATO CONF. TEMPO DEF. 0D0168

PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO PIENO 0D0167

PROFESSORE ASSOC. NON CONF. TEMPO DEF. 0D0166

RICERCATORE CONF. TEMPO PIENO 0D0177

RICERCATORE CONF. TEMPO DEFINITO 0D0176

RICERCATORE NON CONFERMATO DOPO 1 ANNO 0D0RN1

RICERCATORE NON CONFERMATO 0D0178

ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO PIENO 0D0677

ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENTO TEMPO DEFINITO0D0673

DIRETTORE GENERALE 0D0097

DIRIGENTE II FASCIA 0D0079

DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM. 0D0080

EX ISPETTORE GENERALE RE 0E0674

EX DIRETTORE DIVISIONE RE 0E0675

PROFESSORE INCARICATO ESTERNO 0D0170

PROFESSORE INCARICATO INTERNO 0D0171

COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL) 000676

POSIZIONE ECONOMICA EP7 0E7000

POSIZIONE ECONOMICA EP6 0E6000

POSIZIONE ECONOMICA EP5 063000

POSIZIONE ECONOMICA EP4 062000

POSIZIONE ECONOMICA EP3 061000

POSIZIONE ECONOMICA EP2 060000

POSIZIONE ECONOMICA EP1 059000

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000

POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000

POSIZIONE ECONOMICA D5 052000

POSIZIONE ECONOMICA D4 051000

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000

POSIZIONE ECONOMICA D1 048000

POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000

POSIZIONE ECONOMICA C1 040000

POSIZIONE ECONOMICA B6 038000

POSIZIONE ECONOMICA B5 037000

POSIZIONE ECONOMICA B4 036000

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000

POSIZIONE ECONOMICA B1 030000

CONTRATTISTI (a) 000061

TOTALE

ATTENZIONE: non compilare in 
caso in cui l'ente non è tenuto 

all'invio

PIEMONTE PUGLIA SARDEGNA SICILIA TOSCANA UMBRIA VALLE D'A OSTA VENETO
PROVINCIA 
AUTONOMA 

TRENTO

PROVINCIA 
AUTONOMA 
BOLZANO

TOTALE

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

96 19

8

10 4

1

79 42

13 2

12 7

2

87 70

13 4

17 11

2 1

1

2

3

1 1

5 4

1 4

1 2

3 7

3 4

11 21

11 24

3 17

2 5

12 24

10 30

14 24

10 12

19 44

23 40

8 18

2 5

4 13

3 3

4 8

493 473

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) personale assunto in base all'art. 90 del d.lgs. 267/2000 (cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario")
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